



חדשות ועדכוני תמריצים | גיליון מספר 15

שלום לכולם,
לפניכם בגיליון החדשות הנוכחי:

מנגנוני מימון בישראל
לחברות טכנולוגיה
ישראליות

מנגנוני מימון בחו"ל
לחברות טכנולוגיה

מענקים, תמריצים ופיצויים

הידעת?

כנסים ותחרויות

זכויות וסיפורי הצלחה

רוצים לדעת עוד על תמריצים, מענקים ואפשרויות מימון לעסק שלכם?

מלאו שאלון קצר שיסייע לנו להבין את הצרכים שלכם ולהתאים לכם פתרונות מדויקים. דרך השאלון נבדוק את הפוטנציאל שלכם לקבלת תמריצים מענקים ומימון במסלולים מגוונים, במטרה לסייע לכם לממש את ההזדמנויות העסקיות הטובות ביותר.

[לשאלון – לחצו כאן](#)

מענקים, תמריצים ופיצויים

- **פיצויי נזק עקיף "עם כלביא" מקצה יולי-אוגוסט**
נפתחה הזכאות לפיצוי נוסף מול קרן הפיצויים לעסקים שספגו נזק ישיר כתוצאה ממבצע "עם כלביא", אשר כתוצאה ממנו הושבתה פעילותם לתקופה שהסתיימה לא לפני ה- 31/07/2025. **ניתן להגיש בקשות עד 17 בפברואר 2026.**
- **הארכת המועד האחרון להגשת תביעות במסלול "האדום" – 30/04/2026**
קרן הפיצויים ברשות המיסים הודיעה כי היא מאריכה את המועד האחרון להגשת תביעות במסלול "האדום", כך **שהמועד האחרון המעודכן להגשת תביעות הוא עד ליום 30.04.2026**. "המסלול האדום" מיועד לעסקים הממוקמים או פועלים באזורי עימות ומאפשר קבלת פיצוי מלא בגין נזק כלכלי שנגרם כתוצאה מנזקי המלחמה, במסגרתו ניתן להגיש תביעה עבור מגוון רחב של נזקים ללא תקרת פיצוי.
- **המועד האחרון להגשת תביעות פיצויי נזק עקיף בעקבות מבצע "עם כלביא" – 31/12/2025**
הזכאות היא לעסקים מכל הארץ, עם מחזור שנתי של עד 400 מיליון ש"ח ב-2022 וירידה של לפחות 25% במחזור ביוני 2025 לעומת יוני 2023. תקופת ההשוואה יכולות להיות שונות בעסקים עם תחומי פעילות מוגדרים, כגון קבלני ביצוע וכדומה. מזמינים חברות שנפגעו ליצור איתנו קשר לבחינת זכאות.

מנגנוני מימון בחו"ל לחברות טכנולוגיה

- **פיילוט חדשני מטעם EIC לתמיכה בחדשנות טכנולוגית עמוקה בסיכון גבוה העוסקת באתגרים נבחרים**

האיחוד האירופי משיק פיילוט חדשני בשם (AIC) Advanced Innovation Challenges במסגרת תוכנית העבודה של ה-EIC לשנת 2026. הפיילוט מטרתו לבחון מודל תמיכה בן שני שלבים עבור חדשנות טכנולוגית שנותנת מענה לאתגרים שנתיים הנבחרו ע"י צוות ה-EIC.

- **האתגרים הנבחרים לשנת 2026**

- האצת בינה מלאכותית פיזית - פיתוח רובוטיקה המונעת על ידי בינה מלאכותית.
- יישום (NAMs) New Approach Methodologies - פיתוח פרקטיקות חדשניות לבחינת מוצרים רפואיים.

המסלול פתוח ליחידים, לחברות קטנות ובינוניות, מוסדות מחקר ואקדמיה, לבד או במאגד של עד שלושה שותפים. השלב הראשון מציע מענק חד פעמי בגובה 300,000 אירו למשך עד תשעה חודשים לבחינת התכנות. הצלחה בשלב הראשון תאפשר הגשה לשלב השני, בו גובה המענק עד 2.5 מיליון אירו למשך עד שנתיים וחצי. **מועד ההגשה של השלב הראשון הוא ה- 26 בפברואר 2026.**

- **הגשת הצעות לתכנית לחדשנות בבריאות האם והעובר של משרד הבריאות האמריקאי**
במסגרת שיתוף פעולה דו-לאומי בין רשות החדשנות ל- ARPA-H (הזרוע למחקר ופיתוח רפואי של משרד הבריאות האמריקאי), מוזמנות חברות ישראליות להגיש הצעות חדשניות לתכנית – MOCS שמטרתה לקדם פתרונות חכמים לבריאות האם והעובר. **ניתן להגיש הצעות מלאות עד 21 בינואר 2026.**

מנגנוני מימון בישראל לחברות טכנולוגיה ישראליות

- **מסלול היתכנות טכנו-כלכלית – קרן מופ"ת** - מסלול הגשה המיועד לחברות תעשייה מוטות ייצור המעוניינות לקדם מחקר ופיתוח בשלב מוקדם. מסלול זה מעניק סיוע משמעותי בבניית אב-טיפוס, ביצוע ניסויים טכנולוגיים וצרכניים ואימות התכנות כלכלית בשוק היעד. המסלול מציע מענק של **עד 2.5 מיליון ש"ח** לפרויקט מופ"ת לתקופה של 12 חודשים. **מועדים להגשה צפויים להתפרסם בתחילת 2026.**
- **מסלול פיתוח מוצר – קרן מופ"ת** - מסלול המיועד לחברות תעשייה מוטות ייצור המעוניינות לקדם תכנית להשלמת פיתוח למוצר טכנולוגי. רשות החדשנות תומכת בהשלמת פיתוח של מוצר טכנולוגי תחרותי ברמה עולמית. המענק ניתן עבור פיתוח תהליך הייצור ובניית תכנית חדירה לשוק היעד. המסלול מציע מענק של **עד 10 מיליון ש"ח** לתקופה של 24 חודשים. **מועדים להגשה צפויים להתפרסם בתחילת 2026.**
- **מסלול מחקר יישומי בתעשייה – קרן המחקר היישומי** - המסלול מציע השקעה לתאגידי תעשייתיים לביצוע מחקר יישומי, טרום מוצרי. כמו כן, תינתן השקעה לחברות יישום ותאגידי תעשייתיים על מנת למסחר ידע אקדמי לתאגיד התעשייתי תוך אפשרות לשיתופי

פעולה עם מוסדות מחקר בישראל ומחוצה לה. המענק הניתן הוא בגובה 60% מהתקציב ועד תקרה של **15 מיליון ש"ח** בשנה לחברה תעשייתית ותקופת הביצוע הינה עד 36 חודשים. **המועד הקרוב להגשה הינו 10 בפברואר 2026.**

- **קול קורא להקמת חממות טכנולוגיות** – רשות החדשנות מזמינה תאגידים וקרנות הון סיכון, ישראלים וזרים, להגיש הצעות במסגרת הליך תחרותי לבחירת עד שלושה זכיינים להקמת והפעלת חממות טכנולוגיות בתחומי הדיפ-טק עתירי סיכון, כגון שבבים, ביו-קונברג'נס, אגרי-פודטק, רובוטיקה ודיפנסטק. החממות יקדמו ויגבשו מיזמים טכנולוגיים בשלבים מוקדמים, ישקיעו הון משותף עם רשות החדשנות, ויציעו לחברות החממה מערך תמיכה וליווי מקצועי מקיף. הזכיינים שייבחרו יקבלו רישיון הפעלה לחמש שנים ומענקים מצטברים של עד **40 מיליון ש"ח**. ניתן להגיש בקשות עד **29 במרץ 2026.**

זכויות וסיפורי הצלחה

- **אישור פיצויי נזק עקיף לחברה עם סניפים** – חברה בתחום הבריאות, בעלת סניפים ב-2 אזורים זכאות שונים, קיבלה בעזרתנו מענק בהיקף של כ- 1.3 מיליון ש"ח מקרן הפיצויים, אשר מהווים 100% מסך התביעה שהגשנו עבורה.
- **אישור פיצויי נזק עקיף לחברה בצפון** – חברה הפועלת בקרית שמונה והגישה תביעה במסלול האדום, קיבלה מאיתנו סיוע ולאחר משא ומתן מול קרן הפיצויים, קיבלה אישור במסגרת הסכם פשרה, בהיקף של כ- 94% מהסכום שנתבע.
- **קבלת מענק מרשות החדשנות עבור הקמת והפעלת מאיץ מופ"ת** – מאיץ לחברות תעשייה יצרניות, בדגש על חומרים מתקדמים, זכה בסיוענו במענק בגובה 5 מיליון ש"ח להקמה והפעלה של מאיץ במסגרת קרן מופ"ת. המאיץ יסייע לחברות תעשיית ייצור בשלבי רעיונאות, הוכחת היתכנות ופיתוח מוצר. המענק יסייע למאיץ ללוות חברות בכל שלבי הפיתוח של מוצרים חדשניים ויסייע להצמחת האקו סיסטם כולו.
- **קבלת מענק של רשות החדשנות עבור קרן השקעות Deep Tech** – קרן השקעות הפועלת בעולמות ה Deep Tech קיבלה מענק משמעותי מרשות החדשנות במסגרת מסלול קרנות טכנולוגיה עמוקה. לאורך תהליך ההגשה, קרן ההשקעות זכתה לליווי מקיף ומשולב מצידנו, שהוביל לקבלת מענק בכובה 10 מיליון דולר, המענק המקסימלי במסגרת המסלול.

כנסים ותחרויות

- **TLV Sparks Innovation Festival** – אירוע חדשנות בינלאומי המתקיים בתל אביב ומאגד מומחים, יזמים ומשקיעים מרחבי העולם. השנה, האירוע מתמקד בחדשנות בתחומי בינה מלאכותית, אנרגיה, מרכזי אנרגיה, טכנולוגיות קוונטום וטכנולוגיות בטחוניות. הפסטיבל מתקיים בין התאריכים **26-30 בינואר 2026** ויכלול תערוכות, פסגת חדשנות, סדנאות, הרצאות ואירועי נטוורקינג. **לפרטים נוספים.**
- **Mind the Tech NYC** – כנס כלכליסט בניו יורק המיועד למנהלים, משקיעים ויזמים, וכולל מפגשי B2B, דיוני עומק ומושבים ייעודיים על שיתופי פעולה בין האקוסיסטמים של ישראל

וארה"ב. השנה, הכנס מתמקד באתגרי ההייטק הישראלי והגלובלי ובהשקעה של רעיונות חדשניים המשלבים בין בינה מלאכותית ליצירתיות אנושית. **הכנס מתקיים בין התאריכים 9-12 במרץ 2026. [לפרטים נוספים.](#)**

הידעת?

- **שינויים משמעותיים במנגנוני הבדיקה של מסלולי המימון של EIC לשנת 2026**
תכנית המימון EIC פרסמה את מסלולי המימון והתמיכה שלה לשנת 2026 הכוללים חמישה מסלולי הגשה עיקריים. מנגנון ההגשות לשנת 2026 עבר התאמות משמעותיות במטרה **להקל ולייעל את התהליך עבור מגישים:** אורך טפסי ההגשה קוצר משמעותית וכן המענה לבקשות הופך לתדיר יותר שכן בקשות יקבלו מענה כל חודשיים (במקום כל שישה חודשים).

קבוצת התמריצים בחטיבת המס מומחית במתן ליווי וייעוץ בתחומי חוקי עידוד ויישומם, גיוס תמיכה ותמריצים כספיים מגופים ממשלתיים ואחרים בארץ ובעולם. מומחי הקבוצה משלבים ידע ייחודי בעולמות הטכנולוגיה והמס, ברמה הלוקאלית ובזירה הבין לאומית.

יובהר כי כל שירות שיינתן על ידי Deloitte הינו בכפוף לבדיקות ואישורים של מחלקת ניהול הסיכונים בפירמה.

למידע נוסף על האופן שבו היכולות שלנו יכולות למנף את האינטראקציה או המעורבות שלך עם לקוחותיך, צרו עימנו קשר:

[שאלון להתאמת תמריצים, מענקים ומימון](#)



[נתן דרוקר](#)



[אלון נרדי](#)



www.deloitte.co.il

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a UK private company limited by guarantee ("DTTL"), its network of member firms, and their related entities. DTTL and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL (also referred to as "Deloitte Global") does not provide services to clients. Please see www.deloitte.com/about for a more detailed description of DTTL and its member firms.

Deloitte Israel & Co. is a firm in Deloitte Global Network. Deloitte Israel Group a leading professional services firm, providing a wide range of world-class audit, tax, consulting, financial advisory and trust services. The firm serves domestic and international clients, public institutions and promising fast-growth companies whose shares are traded on the Israeli, US, European and foreign capital markets.

© 2025 Deloitte Israel & Co.